
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4  
ZE DNE 7. 9. 2022 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

„Anesteziologické přístroje“ 
 
 

ZADAVATEL:  NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a. s. 

Sídlem:   Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 

Zastoupený:  MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

   Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

IČO:    26095157 
 

Výše uvedený zadavatel na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k Části 2 veřejné zakázky:  
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Technické podmínky - Část 2 
 
Elektronicky řízený ventilátor s elektrickým nebo pneumatickým pohonem, nezávislý na rozvod plynů 
nebo jakékoliv řešení, které v případě výpadku centrálního rozvodu plynů umožní dokončit započatý 
chirurgický výkon se zachováním všech funkcí anesteziologického přístroje (kromě nastavení FiO2) 
 
V případě který popisuje zadavatel uvažuje v potaz situaci, která by nastala výpadkem všech plynů 
kromě O2? 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k Části 2 veřejné zakázky: 
Zadavatel uvádí, že v Příloze č. 1 (Technické podmínky) zadávací dokumentace pro Část 2 veřejné 
zakázky u výše uvedeného parametru, popisuje situaci, kdy dojde k výpadku všech medicinálních 
plynů včetně O2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
____________________________            ____________________________    
  MUDr. Vít Lorenc          Ing. Alena Kudrlová, MBA  

  předseda představenstva         člen představenstva 


		2022-09-07T08:32:07+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-09-07T08:32:19+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




